3. •Etiam divitias contemnunt, et admiranda plane inter eos obtinet honorum communio, neque quisquam apud eos inveniri potest qui plura aliis possideat. Lege sanctitur enim ut qui isti sectæ nomen suum dare velint, facultates suas solidatio communes faciant: adeo ut inter omnes neque egestatis humilitas, nec opum vis immodica appareat, sed permixtis singulorum facultatibus, unum omnium sit tanquam fratrum patrimonium. Labis autem instar olicum habent, et si quis vel invitus unclus fuerit, corpus abstergit. Nam squalere honori ducunt, et ueste candida semper indui. Designatos autem communum rerum procuratores habent, et ad usus omnium singulos indiscretos.

4. Illis non est una civitas certa, sed domicilia habent multi in singulis: ac sive sectæ hominibus aliunde advententibus quilequid habent æque palet ac si proprium esset, et ad eos quos nunquam viderant, quasi maxime familiares ingrediundur. Quare cum peregre proficiscynt, nihil omnino in victimum tollunt, contra latrones tamen arma gestant. In singulis vero civitatibus unus hospitum curator constituitur, qui uestes aliaque necessaria suppeditet. Amictus autem cultusque corporis qualis puerorum in metu et sub cura magistri agentium esse solet. Imo nec uestem nec calceos mutant, donec priora vel discissa omnino fuerint vel vetustate detrita. Nihil inter se emunt, nec vendunt quicquam; sed egenti unusquisque e suis largiens, vicissim ab eo, quod sibi usui sit, accipit: et si nihil mutuo rependant, eos tamen a quibuscumque velint, accipere nihil vetat.

5. Ceterum erga Deum pietate sunt singulari: nihil enim profani ante solis ortum loquuntur, sed patria quædam vota ei nuncupant, quasi ut illucescat obsecrantes. Tum ad eam quam quisque novit artem a curatoribus dimittuntur, in qua perpetuo et continent ad quintam horam labore ver-

ώρας ἐργασάμενοι συντόνως, ἔπειτα πάλιν εἰς ἐν ἀθροίζονται χωρίον, ζωσάμενοι τε σκεπάσμασι λινοῖς οὕτως ἀπολύνονται τὸ σῶμα ψυχροῖς ὑδασιν· καὶ μετὰ ταύτην τὴν ἀγνείαν εἰς ἴδιον οἰκημα συνίασσιν, ἐνθα μηδὲν τὸν ἀπεροδόξων ἐπιτέτραπται παρελθεῖν· αὐτοὶ τε καθαροὶ καθάπερ εἰς ἄγιον τι τέμενος παραγίνονται τὸ δειπνητήριον. Καὶ καθισάντων μεθ' ἡσυχίας, δὲ μὲν ειποτοὶς ἐν τάξιν παρατίθησιν ἄρτους, δὲ μάγειρος ἐν ἀγγεῖον ἐξ ἑνὸς ἀδέσματος ἔκστιν παρατίθησι. Προσατεύχειν ταὶς δὲ διέρευς τῆς τροφῆς, καὶ γεύσασθαι τινὰ πρὶν τῆς εὐγῆς ἀθέμιτον. Ἀριστοποιησάμενος δὲ ἐπεύχεται πάλιν ἀργόμενον τεκαὶ πανύμενοι γεράρουσι τὸν Θεόν, ὃς χορηγὸν τῆς τροφῆς. Ἐπειτα ὡς Ἱεράς καταθέμενοι τὰς ἑσθῆτας πάλιν ἐπ' ἔργα μέγρι δεῖλης τρέπονται.